پس از گذشت ساعاتی از حادثه، داعش در بیانیه‌ای رسمی مسئولیت حملات پاریس را بر عهده گرفت. داعش در همان ایام، دیگر کشورهای اروپایی را به حملات مشابه تهدید کرد. تنها با گذشت چند ماه و با وجود کنترل‌های شدید امنیتی در اروپا، این بار نوبت بلژیک بود تا در ۲۲ مارس سال ۲۰۱۶ (۳ فروردین ۱۳۹۵) شاهد سه انفجار در بروکسل، پایتخت خود باشد. در این انفجارها نیز ۳۴ نفر کشته و ۱۳۶ نفر زخمی شدند. این حملات نیز مرگبارترین اقدام تروریستی در خاک بلژیک به حساب می‌آید و داعش همچون حملات پاریس، مسئولیت این حملات را بر عهده گرفت.